
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

П Р И К А З

№ ОТ

О награждении знаками отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с Порядком награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (ГТО), утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14.01.2016 № 16, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, награждаемых бронзовыми 
и серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (Приложения 1, 2);

2. ГАУ «ЦСП СКК» (С.Ю. Бусыгин) обеспечить:
- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО);
- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждения 

лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО);

- информационное освещение мероприятий по награждению знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (ГТО) лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра физической культуры и спорта Кузбасса -  начальника 
управления физической культуры и массового спорта В.А. Ратушного.

Д.Ю. Ведягин



 

2 
 

Приложение №1 

                                                         к Приказу № 384-ОД от 28 апреля 2025 года 
 

 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых бронзовым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Принадлежность возрастной ступени 

1.  Александров Данил Денисович 25-42-0032941 первая ступень - от 6 до 7 лет 

2.  Алексеев Владимир 

Викторович 
25-42-0010185 первая ступень - от 6 до 7 лет 

3.  Болтенко Алексей Дмитриевич 25-42-0048937 первая ступень - от 6 до 7 лет 

4.  Болтенко Павел Дмитриевич 25-42-0048943 первая ступень - от 6 до 7 лет 

5.  Булачёв Константин 

Максимович 
25-42-0034752 первая ступень - от 6 до 7 лет 

6.  Вагайцев Макар Евгеньевич 25-42-0034737 первая ступень - от 6 до 7 лет 

7.  Валигура Анна Витальевна 25-42-0018859 первая ступень - от 6 до 7 лет 

8.  Газина Влада Александровна 25-42-0003705 первая ступень - от 6 до 7 лет 

9.  Гуторова Дарина Романовна 25-42-0036762 первая ступень - от 6 до 7 лет 

10.  Догадин Захар Романович 25-42-0034778 первая ступень - от 6 до 7 лет 

11.  Еремина Варвара Максимовна 25-42-0008854 первая ступень - от 6 до 7 лет 

12.  Ильина Ксения Ивановна 25-42-0008843 первая ступень - от 6 до 7 лет 

13.  Камынин Лев Петрович 25-42-0041999 первая ступень - от 6 до 7 лет 

14.  Копылова Валерия 

Константиновна 
25-42-0031964 первая ступень - от 6 до 7 лет 

15.  Котельников Тимофей 

Александрович 
25-42-0008460 первая ступень - от 6 до 7 лет 

16.  Котовский Захар 

Александрович 
25-42-0018878 первая ступень - от 6 до 7 лет 

17.  Кочешева Полина Денисовна 25-42-0017805 первая ступень - от 6 до 7 лет 

18.  Красноперов Мирон 

Артурович 
25-42-0037175 первая ступень - от 6 до 7 лет 

19.  Ленков Лев Николаевич 25-42-0000792 первая ступень - от 6 до 7 лет 



 

3 
 

20.  Максименко Ярослав 

Владимирович 
25-42-0035456 первая ступень - от 6 до 7 лет 

21.  Манеев Даниил Дмитриевич 25-42-0032500 первая ступень - от 6 до 7 лет 

22.  Морозов Станислав 

Александрович 
25-42-0017037 первая ступень - от 6 до 7 лет 

23.  Овсянников Никита 

Витальевич 
25-42-0015965 первая ступень - от 6 до 7 лет 

24.  Пронин Роман Дмитриевич 25-42-0007895 первая ступень - от 6 до 7 лет 

25.  Репина Вероника Степановна 25-42-0037063 первая ступень - от 6 до 7 лет 

26.  Русских Руслан Егорович 25-42-0035291 первая ступень - от 6 до 7 лет 

27.  Сгоян Артур Арманович 25-42-0053892 первая ступень - от 6 до 7 лет 

28.  Слива Александра Артемовна 25-42-0002714 первая ступень - от 6 до 7 лет 

29.  Талалай Дмитрий Иванович 25-42-0031046 первая ступень - от 6 до 7 лет 

30.  Титова Екатерина Витальевна 25-42-0014416 первая ступень - от 6 до 7 лет 

31.  Чичулина Вероника Павловна 25-42-0028884 первая ступень - от 6 до 7 лет 

32.  Шевелев Кирилл Михайлович 25-42-0036123 первая ступень - от 6 до 7 лет 

33.  Элер Алексей Александрович 25-42-0033582 первая ступень - от 6 до 7 лет 

34.  Элер Кирилл Александрович 25-42-0033605 первая ступень - от 6 до 7 лет 

35.  Борисенко Степан Антонович 25-42-0017694 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

36.  Карабаева Ульяна Евгеньевна 22-42-0039724 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

37.  Середа Марина Александровна 17-42-0036015 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

38.  Шабалин Елисей Викторович 16-42-0025507 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

39.  Захаров Александр Андреевич 25-42-0033960 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

40.  Кырчиков Александр 

Вячеславович 
16-42-0028642 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

41.  Салахетдинова Алина 

Рустамовна 
25-42-0012218 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

42.  Самойлюк Карина Евгеньевна 25-42-0013409 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

43.  Симановская Дарья Алексеевна 23-42-0078436 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

44.  Кислицина Анастасия 

Николаевна 
25-42-0013931 восьмая ступень - от 20 до 24 лет 



 

4 
 

45.  Лешукова Диана Ильинична 25-42-0014127 восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

46.  Исхакова Дарья Витальевна 23-42-0077672 девятая ступень - от 25 до 29 лет 

47.  Костенко Наталья Игоревна 25-42-0002255 десятая ступень - от 30 до 34 лет 

48.  Шевякова Светлана Юрьевна 25-42-0001808 десятая ступень - от 30 до 34 лет 

49.  Родин Евгений Вячеславович 25-42-0013655 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

50.  Абакумова Ольга 

Александровна 
25-42-0042881 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

51.  Пракопова Ольга Витальевна 25-42-0043543 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

52.  Клевцова Анна Владимировна 25-42-0042720 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

53.  Сварцевич Оксана 

Владимировна 
25-42-0037671 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

54.  Цветкова Елена Геннадьевна 19-42-0009403 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

 

  



 

5 
 

 

                                                                                                                                   Приложение № 2 

                                                         к Приказу № 384-ОД от 28 апреля 2025 года 
 

 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых серебряным знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Номер ID 

Принадлежность 

возрастной ступени 

1.  Антипова Виолетта Антоновна 25-42-0034783 первая ступень - от 6 до 7 лет 

2.  Антонова Милана Евгеньевна 25-42-0000348 первая ступень - от 6 до 7 лет 

3.  
Антухова Василиса 

Максимовна 
25-42-0014542 первая ступень - от 6 до 7 лет 

4.  Арефьева Милана Сергеевна 25-42-0037110 первая ступень - от 6 до 7 лет 

5.  Баженов Владимир Алексеевич 25-42-0009154 первая ступень - от 6 до 7 лет 

6.  Баранова Анна Игоревна 25-42-0018230 первая ступень - от 6 до 7 лет 

7.  Басов Артём Алексеевич 25-42-0016060 первая ступень - от 6 до 7 лет 

8.  Батаева Мария Валерьевна 23-42-0036994 первая ступень - от 6 до 7 лет 

9.  
Бисангалиев Константин 

Алексеевич 
25-42-0003328 первая ступень - от 6 до 7 лет 

10.  Бусыгин Никита Михайлович 25-42-0055541 первая ступень - от 6 до 7 лет 

11.  
Варламенко Николай 

Владимирович 
25-42-0017034 первая ступень - от 6 до 7 лет 

12.  
Васильева Мирослава 

Александровна 
25-42-0014570 первая ступень - от 6 до 7 лет 

13.  Веснин Александр Николаевич 25-42-0016151 первая ступень - от 6 до 7 лет 

14.  
Володина Елена 

Александровна 
25-42-0007977 первая ступень - от 6 до 7 лет 

15.  
Воробьев Михаил 

Константинович 
25-42-0006855 первая ступень - от 6 до 7 лет 

16.  
Галинбундин Ярослав 

Романович 
25-42-0019101 первая ступень - от 6 до 7 лет 

17.  
Герасимчук Андрей 

Анатольевич 
25-42-0018017 первая ступень - от 6 до 7 лет 

18.  Грищенко Артём Дмитриевич 25-42-0009047 первая ступень - от 6 до 7 лет 



 

6 
 

19.  Евтушенко Софья Ильинична 24-42-0008134 первая ступень - от 6 до 7 лет 

20.  Желонкин Савелий Алексеевич 25-42-0031533 первая ступень - от 6 до 7 лет 

21.  Ибрагимов Рустам Русланович 25-42-0002818 первая ступень - от 6 до 7 лет 

22.  Иванова Марьяна Сергеевна 25-42-0011177 первая ступень - от 6 до 7 лет 

23.  Инхиреев Артур Андреевич 25-42-0039872 первая ступень - от 6 до 7 лет 

24.  Кадочникова Мария Олеговна 25-42-0035518 первая ступень - от 6 до 7 лет 

25.  Капралова Василиса Сергеевна 25-42-0014477 первая ступень - от 6 до 7 лет 

26.  Картавая Екатерина Евгеньевна 25-42-0049117 первая ступень - от 6 до 7 лет 

27.  Кахоцкий Иван Вадимович 25-42-0020642 первая ступень - от 6 до 7 лет 

28.  Качкин Артем Михайлович 25-42-0016214 первая ступень - от 6 до 7 лет 

29.  Кербер Екатерина Андреевна 25-42-0001399 первая ступень - от 6 до 7 лет 

30.  Киселев Михаил Дмитриевич 25-42-0017813 первая ступень - от 6 до 7 лет 

31.  Киселева Дарья Евгеньевна 25-42-0017808 первая ступень - от 6 до 7 лет 

32.  Киц Алиса Викторовна 25-42-0002925 первая ступень - от 6 до 7 лет 

33.  
Кожина Вероника 

Константиновна 
25-42-0007800 первая ступень - от 6 до 7 лет 

34.  
Котлубовский Давид 

Андреевич 
25-42-0037543 первая ступень - от 6 до 7 лет 

35.  Крапивин Степан Иванович 25-42-0016624 первая ступень - от 6 до 7 лет 

36.  Кузнецов Кирилл Игоревич 25-42-0045971 первая ступень - от 6 до 7 лет 

37.  Лапа Денис Степанович 25-42-0034424 первая ступень - от 6 до 7 лет 

38.  Литвинец Арина Евгеньевна 25-42-0017683 первая ступень - от 6 до 7 лет 

39.  
Москаленко Михаил 

Александрович 
25-42-0008402 первая ступень - от 6 до 7 лет 

40.  
Мухаматдинов Даниил 

Фидаильевич 
25-42-0046615 первая ступень - от 6 до 7 лет 

41.  Назаренко Максим Алексеевич 25-42-0011301 первая ступень - от 6 до 7 лет 

42.  Обманкина Алиса Игоревна 25-42-0005466 первая ступень - от 6 до 7 лет 

43.  
Павлов Всеволод 

Александрович 
25-42-0015565 первая ступень - от 6 до 7 лет 



 

7 
 

44.  Пак Дарья Александровна 25-42-0012986 первая ступень - от 6 до 7 лет 

45.  
Парамыгина Алиса 

Константиновна 
25-42-0015968 первая ступень - от 6 до 7 лет 

46.  Пархоменко Мария Ивановна 25-42-0036977 первая ступень - от 6 до 7 лет 

47.  Петров Артём Максимович 25-42-0020251 первая ступень - от 6 до 7 лет 

48.  Полосухина Дарья Сергеевна 25-42-0014500 первая ступень - от 6 до 7 лет 

49.  
Пономарев Георгий 

Александрович 
25-42-0010830 первая ступень - от 6 до 7 лет 

50.  Пономарева Варвара Ивановна 25-42-0037231 первая ступень - от 6 до 7 лет 

51.  Прохошин Егор Ильич 25-42-0021397 первая ступень - от 6 до 7 лет 

52.  Роговский Даниил Дмитриевич 25-42-0025259 первая ступень - от 6 до 7 лет 

53.  Родин Глеб Евгеньевич 25-42-0008687 первая ступень - от 6 до 7 лет 

54.  Рыбина Ариана Андреевна 25-42-0025358 первая ступень - от 6 до 7 лет 

55.  Рыжикова Анна Артемовна 25-42-0008576 первая ступень - от 6 до 7 лет 

56.  Рыжих Анатолий Максимович 25-42-0006094 первая ступень - от 6 до 7 лет 

57.  
Самигулина Таливия Эльман 

Кызы 
25-42-0000547 первая ступень - от 6 до 7 лет 

58.  Сахапов Тимур Андреевич 25-42-0020876 первая ступень - от 6 до 7 лет 

59.  Свиридова Варвара Евгеньевна 25-42-0015808 первая ступень - от 6 до 7 лет 

60.  
Сиволапова Александра 

Владимировна 
25-42-0020770 первая ступень - от 6 до 7 лет 

61.  
Скоромкина Валерия 

Викторовна 
25-70-0003018 первая ступень - от 6 до 7 лет 

62.  Спирин Даниил Александрович 25-42-0012909 первая ступень - от 6 до 7 лет 

63.  Статных Иван Станиславович 25-42-0017897 первая ступень - от 6 до 7 лет 

64.  Сысина Евгения Дмитриевна 25-42-0013886 первая ступень - от 6 до 7 лет 

65.  
Тараканов Тимофей 

Евгеньевич 
25-42-0008628 первая ступень - от 6 до 7 лет 

66.  
Татарников Кирилл 

Васильевич 
25-42-0009131 первая ступень - от 6 до 7 лет 

67.  Темченко Илья Павлович 25-42-0008713 первая ступень - от 6 до 7 лет 

68.  Тимошек Демид Евгеньевич 25-42-0015395 первая ступень - от 6 до 7 лет 



 

8 
 

69.  Титов Максим Сергеевич 25-42-0012802 первая ступень - от 6 до 7 лет 

70.  
Тропникова Василиса 

Александровна 
25-42-0003567 первая ступень - от 6 до 7 лет 

71.  Фокина Таисия Максимовна 25-42-0008877 первая ступень - от 6 до 7 лет 

72.  Фоминцев Андрей Максимович 25-42-0012984 первая ступень - от 6 до 7 лет 

73.  
Целоусов Александр 

Дмитриевич 
25-42-0016298 первая ступень - от 6 до 7 лет 

74.  Чернышева Вера Михайловна 25-42-0031179 первая ступень - от 6 до 7 лет 

75.  
Шишулин Владислав 

Дмитриевич 
25-42-0020925 первая ступень - от 6 до 7 лет 

76.  Шляков Сергей Алексеевич 25-42-0046617 первая ступень - от 6 до 7 лет 

77.  
Штрыкалкин Владислав 

Дмитриевич 
24-42-0005864 первая ступень - от 6 до 7 лет 

78.  
Шумакова Дарья 

Владиславовна 
25-42-0037658 первая ступень - от 6 до 7 лет 

79.  
Экштаин Дмитрий 

Владимирович 
25-42-0000607 первая ступень - от 6 до 7 лет 

80.  Ярош Софья Алексеевна 25-42-0010767 первая ступень - от 6 до 7 лет 

81.  
Любушкин Дмитрий 

Вячеславович 
23-42-0005277 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

82.  Минина Софья Александровна 23-42-0064069 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

83.  Пляц Мария Ильинична 25-42-0026217 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

84.  Киселев Кирилл Дмитриевич 21-42-0025284 третья ступень - от 10 до 11 лет 

85.  
Соломенников Иван 

Владимирович 
21-42-0046551 третья ступень - от 10 до 11 лет 

86.  Агеев Александр Сергеевич 25-42-0003637 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

87.  Волков Валентин Олегович 19-42-0000202 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

88.  Ионова Сусанна Владимировна 25-42-0042224 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

89.  Кискин Вячеслав Евгеньевич 25-42-0010381 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

90.  Комаров Мурат Романович 25-42-0012322 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

91.  
Котельников Алексей 

Дмитриевич 
25-42-0011679 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

92.  
Кузнецова Анастасия 

Михайловна 
25-42-0005726 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

93.  
Лошманова Софья 

Александровна 
25-42-0004270 пятая ступень - от 14 до 15 лет 



 

9 
 

94.  Сырко Александра Ефимовна 19-42-0019662 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

95.  
Шаповал Александр 

Андреевич 
25-42-0036112 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

96.  Астахов Степан Сергеевич 25-42-0005993 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

97.  Бабенко Валерия Сергеевна 25-42-0034262 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

98.  Вергунов Игорь Витальевич 25-42-0034438 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

99.  Дилбарян Мариам Паркевовна 23-42-0034636 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

100.  
Ковхаева Эльвира 

Наримановна 
25-42-0008554 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

101.  Колупаева Ольга Андреевна 25-42-0000835 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

102.  Кузнецов Егор Дмитриевич 25-42-0037178 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

103.  
Лошагина Анастасия 

Александровна 
25-42-0004269 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

104.  Пилявских Максим Андреевич 25-42-0010879 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

105.  Рифель Кристина Сергеевна 25-42-0042997 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

106.  Сизов Никита Алексеевич 22-42-0039733 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

107.  Степанова Милана Денисовна 25-42-0046285 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

108.  
Кузнеченкова Мария 

Антоновна 
25-42-0034236 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

109.  
Мартынова Ангелина 

Александровна 
25-03-0002250 седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

110.  
Булыгина Амина 

Абдусатторовна 
25-42-0019024 восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

111.  
Капустина Кристина 

Андреевна 
25-42-0011639 восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

112.  Смирнова Алина Викторовна 25-42-0016385 восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

113.  
Федорова Кристина 

Викторовна 
25-42-0013897 девятая ступень - от 25 до 29 лет 

114.  Панов Максим Юрьевич 25-42-0019197 десятая ступень - от 30 до 34 лет 

115.  Снегирева Елена Сергеевна 25-42-0014135 десятая ступень - от 30 до 34 лет 

116.  
Добрычев Сергей 

Александрович 
25-42-0021645 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

117.  
Кожевникова Татьяна 

Владимировна 
25-42-0002611 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

118.  Кравцова Наталья Сергеевна 25-42-0044526 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 



 

10 
 

119.  
Матвеев Владимир 

Александрович 
16-42-0017171 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

120.  Норкин Сергей Александрович 25-42-0043660 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

121.  Сиренко Виктория Юрьевна 25-42-0019622 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

122.  Фомичев Денис Анатольевич 25-42-0006641 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

123.  Шевелев Артем Игоревич 25-42-0002654 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

124.  Щукина Ирина Алексеевна 25-42-0043534 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

125.  Юрченко Мария Михайловна 25-42-0002704 
одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

126.  
Ющенко Светлана 

Александровна 
25-42-0031868 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 

лет 

127.  Вострикова Тамара Викторовна 25-42-0006887 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

128.  Геллер Дмитрий Алексеевич 19-42-0029130 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

129.  Глинкина Екатерина Сергеевна 25-42-0017244 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

130.  Доценко Татьяна Викторовна 25-42-0017568 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

131.  Дука Юлия Ивановна 25-42-0001626 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

132.  Зайцева Оксана Юрьевна 25-42-0017028 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

133.  
Ключанский Алексей 

Сергеевич 
25-42-0017488 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

134.  
Кляпцин Владимир 

Анатольевич 
25-41-0000755 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

135.  Козлова Анна Александровна 25-42-0050067 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

136.  Лунева Марина Васильевна 25-42-0037817 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

137.  
Марченко Ольга 

Александровна 
25-42-0042633 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

138.  
Савонченков Евгений 

Александрович 
25-42-0019613 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

139.  Старков Олег Александрович 25-42-0020102 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

140.  Чурикова Ольга Владимировна 25-42-0016290 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

141.  
Шляхова Ирина 

Александровна 
25-42-0024364 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

142.  Блок Ирина Александровна 25-42-0042988 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

143.  
Викторова Инна 

Александровна 
23-42-0020414 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 



 

11 
 

144.  
Дмитриева Альбина 

Геннадьевна 
25-42-0040042 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

145.  
Кожанова Наталья 

Владимировна 
25-42-0038414 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

146.  Костенко Елена Николаевна 25-42-0012581 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

147.  Котлярова Инна Владимировна 25-42-0002694 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

148.  Кутрунова Юлия Сергеевна 16-42-0022110 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

149.  Максименко Наталья Юрьевна 25-42-0041445 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

150.  Надарова Наталья Семеновна 23-42-0016260 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

151.  
Овчинникова Людмила 

Александровна 
25-42-0017554 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

152.  Ребров Максим Юрьевич 25-42-0000867 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

153.  Черняк Леонид Викторович 16-42-0037069 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

154.  Сизова Светлана Валериевна 25-42-0004124 
четырнадцатая ступень - от 50 до 54 

лет 

155.  Гребенщикова Елена Ивановна 25-42-0000562 пятнадцатая ступень - от 55 до 59 лет 

156.  
Мургвлиани Татьяна 

Николаевна 
25-42-0014138 

шестнадцатая ступень - от 60 до 64 

лет 

 


